П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.06.2021                  г .  Ставрополь                   №  1187

Об утверждении состава
комиссии по охране зеленых
насаждений в городе Ставрополе

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы

от 23 августа 2017 г. № 127 «Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края», постановлением администрации города Ставрополя

от 14.05.2021 № 982 «О создании комиссии по охране зеленых насаждений

в городе Ставрополе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по охране зеленых насаждений в городе

Ставрополе согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя                                                          И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   01.06.2021     № 1187

СОСТАВ
комиссии по охране зеленых насаждений в городе Ставрополе

Павлов Виктор

Александрович

- председатель комитета по городскому

и жилищно-коммунальному хозяйству

Ставропольской городской Думы, председатель

комиссии (по согласованию)

Кочерга Александр

Викторович

- председатель комитета по бюджету, налогам и

финансово-кредитной политике Ставропольской

городской Думы, заместитель председателя

комиссии (по согласованию)

Волыченко Галина
Владимировна

- директор муниципального унитарного

предприятия «Горзеленстрой», секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Бирюкова Татьяна

Ивановна

- кандидат педагогических наук, доцент кафедры

иностранных языков федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Ставропольский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации (по согласованию)

Виноградов Илья

Владимирович

- руководитель отдела капитального строительства

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя

Колесников Владимир

Николаевич

- первый заместитель руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя

 2

Меликов Георгий

Николаевич

- директор муниципального бюджетного

учреждения «Ставропольское городское

лесничество»

Мишвелов Евгений

Георгиевич

- профессор кафедры экологии и

природопользования института наук о Земле

федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего

образования «Северо-Кавказский федеральный

университет» (по согласованию)

Перегудов Сергей

Алексеевич

- депутат Ставропольской городской Думы (по

согласованию)

Рязанцев Михаил

Юрьевич

- руководитель управления архитектуры комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя, главный архитектор города

Ставрополя

Стукало Владимир

Александрович

- заведующий кафедрой экологии и ландшафтного

строительства федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Ставропольский

государственный аграрный университет», доцент,

кандидат сельскохозяйственных наук

(по согласованию)

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                 Д.Ю. Семёнов